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Saastunut nautinto
Herra himo on kavala orjapiiskuri, joka osaa houkutella
makeilla valhekuvilla uhrinsa ansaan. Herra Jeesus on
puhtauden sankari, joka vetoaa synnin orjiin: "Himon orjat
sorron yöstä nouskaa!" Jumala antaa meille kaikkea hyvää
nautittavaksemme. Kunnia Jumalalle, kaiken hyvän luojalle!

Seksuaalinen halu
Jumala on luonut seksuaalisuuden ja kaikki, minkä Hän on luonut,
on hyvää. Hän ei kuitenkaan ole luonut haureutta, aviorikosta eikä
hekumallisuutta. Ne ovat kehittyneet ihan itsestään. Pahuuden
evoluutio on saastuttanut Jumalan luomakunnan.

Meidän seksuaalinen tarpeemme on Jumalasta, mutta itsekkäät
kuvitelmamme saastuttavat sen. Seksuaalinen halu on pääosin
mielikuvien varassa. Ajatukset vaikuttavat hormonien eritykseen,
ja hormonit taas pyrkivät vaikuttamaan ajatusten laatuun.
Tässä kehässä mielemme voi vastustaa fyysisen olemuksemme
vaatimuksia tai antautua niiden valtaan.

Vastakkaisessa sukupuolessa on piirteitä, jotka herättävät
halunajatuksia. Kätkemällä noita piirteitä voidaan ehkäistä
seksuaalista halua. Se ei kuitenkaan ole riittävä ehkäisykeino, koska
me voimme muistikuviemme avulla herättää itsessämme haluja, jos
tahdomme. Useimmilla on paljon seksikkäitä muistikuvia, koska
elämme seksillä kyllästetyssä sivilisaatiossa. Hyvä tahto on pahan
himon ehkäisijä, mutta kuka tahtoo torjua pahat ajatuksensa?

Jumala ei ole seksiä vastaan, vaan sen puhtauden puolesta. Seksin
harjoittaminen kuuluu vain avioliittoon. Jumala on antanut sen
aviopuolisoiden iloksi. Seksi ilman liittoa on saastaista, koska sen
harjoittajat eivät ole toistensa omat. Himon hurma on kielletystä
teosta saatua jännitystä. Monet ovat niin antautuneet himonsa
valtaan, että jopa iloitsevat siitä. Jos iloitset himosta, et voi kokea
puhdasta iloa.

Jumalan laki vaikuttaa meissä hyvän tahtomista. Kun me
kapinoimme Jumalaa vastaan, meidän tahtomme joutui tuuliajolle.
Jumalan Golgatalla antama uhri kutsuu kapinallisia tahtomaan
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sovintoa Hänen kanssaan. Hänen rakkautensa vaikuttaa meissä
hyvän tahtomista paremmin kuin Hänen käskynsä.

Esiaviolliset suhteet
Se, mitä tahdomme, voi voittaa sen, mitä haluamme. Jos nuori
tahtoo säilyttää neitsyytensä hääyöhön asti, hän kykenee pitämään
halunsa kurissa. Useimmat eivät tahdo sitä, ja siksi he eivät
myöskään kykene siihen. Se, mikä vaikuttaa meissä tahtomista,
ohjaa myös meidän halujamme. Useimmat nuoret eivät tahdo olla
erilaisia kuin muut nuoret, ja siksi heidän tahtonsa helposti taipuu
enemmistön tahtoon, joka iloitsee himosta.

"Minä otin tämän naisen vaimokseni, mutta kun ryhdyin häneen,
en tavannut hänessä neitsyyden merkkiä. Jos syytös on tosi, jos
tytössä ei tavattu neitsyyden merkkiä, silloin vietäköön tyttö isänsä
talon ovelle, ja kaupungin miehet kivittäkööt hänet kuoliaaksi, koska
hän teki häpeällisen teon Israelissa, harjoittaen haureutta isänsä
kodissa." 5 Moos.22:14, 20-21  Jumala vakuuttaa sinulle, että haureudellasi
sinä vahingoitat itseäsi. Tämä vaikuttakoon sinussa tahtomista
pysyä neitsyenä häihin asti, koska tiedät, että se on sinun oma etusi.

"Paetkaa haureutta. Kaikki muu synti, jota ihminen tekee, on
ruumiin ulkopuolella, mutta haureuden harjoittaja tekee syntiä
omaa ruumistaan vastaan." 1Kor.6:18  "Kuolettakaa siis maalliset
jäsenenne: haureus, saastaisuus, kiihko, paha himo... Niiden vuoksi
Jumalan viha kohtaa tottelemattomuuden lapsia." Kol.3:5  Jeesus
kärsi Jumalan vihan ristillä, ja kuoli haureellisten puolesta, että
nämä voisivat saada anteeksi. Jos otat vastaan Jumalan rakkauden
Jeesuksessa, se saa sinut tahtomaan pysymistä neitsyenä häihin asti.

Kunpa jokainen nuorukainen saisi puolisokseen neitsyt neitosen ja
jokainen neitonen saisi puolisokseen neitsyt pojan!

Aviorikos
Jos aviopuolisot tahtovat pysyä toisilleen uskollisina, he kykenevät
siihen. Monet eivät kuitenkaan tahdo, koska he ovat pettyneet
puolisoonsa. Heidän tahtonsa itsekkyys saa heidät ajatuksissaan
hylkäämään puolisonsa. Kapinoimalla puolisoaan vastaan he
työntävät itsensä aviorikokseen ja näin saastuttavat itsensä.
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"Älä makaa lähimmäisesi vaimon kanssa, ettet siten itseäsi
saastuttaisi." 3Moos.18:20  "Jos joku tekee aviorikoksen toisen miehen
vaimon kanssa, jos hän tekee aviorikoksen lähimmäisensä
vaimon kanssa, niin heidät, sekä avionrikkoja mies että nainen,
rangaistakoon kuolemalla." 3Moos.20:10  Jeesus kuoli avionrikkojien
puolesta, että nämä voisivat saada anteeksi. Sinä tahdot pysyä
uskollisena puolisollesi, jos uskot, että Jeesus kärsi sinun
rangaistuksesi ristillä.

"Pitäköön jokainen avioliiton kunniassa ja aviovuoteen
tahrattomana, sillä Jumala tuomitsee haureelliset ja avionrikkojat."
Heb.13:4  Aviovuode ei saastu ainoastaan aviorikoksesta, vaan myös
irstaasta himosta. Himoitsemalla toisiaan puolisot saastuttavat
suhteensa, mutta iloitsemalla toisistaan he saavat puhtaan halun,
joka johtaa yhdyntään puhtaassa tyydytyksessä.

Voi saastutettuja avioliittoja! Kunpa kaikilla maailman lapsilla olisi
isä ja äiti, jotka ovat uskollisia toisilleen!

Homous ja lesbous
Jos nainen tahtoo pysyä naisena, niin hän kykenee siihen. Samoin
jos mies vain tahtoo pysyä miehenä, hänessä ei synny halua olla
kuin nainen. Jotkut eivät kuitenkaan tahdo, koska he ovat pettyneet
Jumalaan. He kiihottuvat siitä, että saavat tehdä sitä, minkä Jumala
on kieltänyt.

"Älä makaa miehenpuolen kanssa, niinkuin naisen kanssa maataan;
se on kauhistus." 3Moos.18:22  "Jos joku makaa miehenpuolen
kanssa, niinkuin naisen kanssa maataan, tekevät he molemmat
kauhistuksen; heidät rangaistakoon kuolemalla, he ovat verivelan
alaiset." 3Moos.20:13  Jeesus kuoli homojen ja lesbojen puolesta,
että he voisivat saada anteeksi. Sinä tahdot olla seksuaalisesti
luonnonmukainen, jos koet Jumalan rakkauden siinä, kun Jeesus
kärsi ristillä homojen ja lesbojen ansaitseman rangaistuksen.

Miksi mies tahtoisi olla kuin nainen ja nainen tahtoisi olla kuin
mies? Miksi kaksi samaa sukupuolta olevaa saa seksuaalisen himon
toisiinsa? "He ovat vaihtaneet Jumalan totuuden valheeseen ja
kunnioittaneet ja palvelleet luotua enemmän kuin Luojaa, häntä,
joka on iankaikkisesti ylistetty. Aamen. Sen tähden Jumala on
jättänyt heidät häpeällisten himojen valtaan. Naispuoliset heistä
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ovat vaihtaneet luonnollisen yhteyden luonnonvastaiseen, ja samoin
miespuoliset ovat luopuneet luonnollisesta yhteydestä naiseen ja
kiihkossaan syttyneet toisiinsa. Miehet ovat harjoittaneet riettautta
miesten kanssa ja ovat villiintymisestään saaneet itseensä sen
palkan, mikä pitikin saada." Room.1:25-27

Homous ja lesbous ovat Jumalan tuomio siitä, kun ei ole
kunnioitettu Jumalaa luojana. Toisin sanoen homouden ja
lesbouden lisääntyminen johtuu siitä, että monet ovat omaksuneet
evoluutioteorian totuutena.

Eläimiin sekaantuminen
Jos ihminen tahtoo pysyä ihmisenä, hän kyllä pystyy siihen. Jotkut
vihaavat Jumalaa niin paljon, että haluavat elää kuin eläimet.
Sillä he julistavat Jumalalle sitä, että he eivät tahdo ottaa vastuuta
teoistaan. Voi heitä! He ovat iljettäviä ihmisiä, joiden puolesta
Jumalan Poika kuoli, jotta hekin voisivat pelastua, jos tahtovat.

"Älä sekaannu mihinkään eläimeen, ettet siten itseäsi saastuttaisi.
Älköönkä nainen tarjoutuko eläimelle pariutuaksensa sen kanssa;
se on iljettävyys." 3Moos.18:23  "Jos joku sekaantuu eläimeen,
rangaistakoon hänet kuolemalla, ja se eläin tappakaa. Ja jos nainen
ryhtyy eläimeen, mihin tahansa, pariutuaksensa sen kanssa, niin
surmaa sekä nainen että eläin; heidät rangaistakoon kuolemalla,
he ovat verivelan alaiset." 3Moos.20:15-16  Jeesus kuoli eläimeen
sekaantujien puolesta, että nämä voisivat saada anteeksi. Tahdot
olla ihminen, jos kadut pahuuttasi siksi, että Jeesus kuoli kaikkien
ihmisten puolesta.

Seksuaalinen himo on kuin huume, josta tarvitaan yhä
voimakkaampaa laatua, jotta koettaisiin tyydytys. Mitä sitten
kun mikään seksi ei enää tyydytä? Lopulta he saavat tyydytyksen
vain tappamisesta. Jumalaa vastaan kapinoidessaan he muuttuvat
paholaisen kaltaisiksi.

Ovatko hyvä ja paha tasa-arvoisia?
Homoudesta ja lesboudesta on tehty tasa-arvoasia, vaikka niissä
on kysymys siitä, mikä on oikein ja mikä on väärin. Suomessa
on järjestö nimeltään SETA, joka ajaa seksuaalisyntien ja
luonnollisen seksuaalisuuden välistä yhdenvertaisuutta. Se on
todella paholaismaista toimintaa, koska vääryyttä ajetaan tasa-
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arvoiseksi sen kanssa, mikä on oikein. Se, joka nielaisee yhden
pahuuden hyvyytenä tasa-arvon nimissä, vaihtaa myöhemmin
jonkun muunkin totuuden valheeseen.

Kukaan ei voi nauttia ilman Jumalaa. Elämä erossa Jumalasta ei
anna todellista tyydytystä. Ne, jotka hylkäävät Jumalan tuntemisen,
hylkäävät nautinnon ja ilon. Vain sovinto Jumalan kanssa tekee
elämästä elämisen arvoisen. Se on tasa-arvoa, kun Jeesus kuoli
kaikkien meidän puolesta. Jumala osoitti saman rakkauden kaikkia
ihmisiä kohtaan.

Hyvä ja paha eivät ole tasa-arvoiset, vaan pahuuden pimeydessä
hyvyyden kirkkaus loistaa arvokkaasti. Hyvyys loistaa pahuuden
keskellä, eikä pahuus sitä käsitä. Voi ymmärtämättömiä! Voi
homoja ja lesboja heidän ahdistuksessaan! Vaikka he saisivat
kirkollisen vihkimyksen suhteelleen, se tuskin tekisi heitä yhtään
onnellisemmiksi. Vain sovinto Jumalan kanssa tekee onnelliseksi.

Jeesus voi puhdistaa saastaisen
Jeesuksen antama mielen puhdistus vapauttaa pahojen mielikuvien
vallasta. Jumalan puhtauteen rakastuminen romuttaa pahat
kuvitelmat ja antaa tilalle puhtaat halut, joille Jumala antaa suloisen
täyttymyksen. Paha himo ja sen kohde näyttävät Jumalan valossa
arvottomilta tai saastaisilta. Siksi Jeesuksen omien on helppo torjua
ne.

Jumalan tunteminen antaa meille paremman tyydytyksen kuin paha
himo. Himon antama nautinto tuntuu kärsimykseltä verrattuna
Jeesuksen antamaan nautintoon. Puhtaalla omallatunnolla koettu
avioelämä on ihanaa nautintoa, jonka päällä lepää Jumalan siunaus.
Iloitse siis omasta puolisostasi. Seksuaalinen halu ilman himoa
on olemassa! Ymmärrän sen, että saastaisen mielen on vaikea sitä
uskoa.

Et kykene itse puhdistamaan itseäsi, mutta voit huutaa avuksesi
Jeesusta ja Hän on sen tekevä! Tule Jeesuksen omaksi! Hänen
omanaan elät Hänen valossaan, mikä estää sinua saastumasta. Jos
kuitenkin horjahdit valosta pimeyteen ja saastuit, tule takaisin
Hänen valoonsa ja Hänen verensä puhdistaa omantuntosi. Huono
omatuntosi saa sinut pakenemaan pimeyteen, mutta Jumalan
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rakkaus kutsuu sinua valoon. Annatko tahtosi pimeydelle vai
valolle?

Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Huumatun ilo
Sairaus nostaa kuumeen, kun elimistö yrittää ajaa taudin
ulos. Myös synti tekee ihmisen sielun sairaaksi. Tähän kipuun
etsitään lääkettä, joka parantaisi oloa. Juodessaan itsensä
humalaan ihminen etsii itse asiassa uskonnollista kokemusta.
Hän ehkä saakin hetken helpotusta, mutta ei löydä kestävää
onnea.

Viinan villitys
Hän siemaisee itseään väkevämpää luovuttaen elämänsä ohjakset
pois. Sitten hän kävelee epävarmasti kuin yksivuotias. Hän sotkee
kuin lapsi. Hän sopertaa typeryyksiä kuin vajaamielinen. Hän
jankuttaa samaa asiaa kuin viallinen äänite. Hän uhoaa ja räyhää
tai lässyttää ja makeilee. Estottomasti hän toteuttaa himojaan
puolustaen jälkeenpäin tekojaan humalatilallaan. Hän saa rohkeutta
tehdä sitä pahaa, mitä hän ei selvänä uskaltaisi tehdä.

Alkoholilla on osuutta moneen asiaan: sairauksiin, onnettomuuksiin,
pahoinpitelyihin, murhiin, aviorikoksiin, avioeroihin ja
mielisairauksiin. Hän pakenee ankeaa arkea humalapilveen,
mutta kapsahtaa pää kipeänä entistä kovempaan todellisuuteen.
Jos sinua humalaisena on kohdeltu huonosti, niin sinun on turha
valittaa ihmisoikeusjärjestöille, koska olet vapaaehtoisesti luopunut
ihmisarvoisesta elämästä. Juomalla itsesi humalaan olet häpäissyt
ihmisyytesi.

Humalainen on saastainen ja iljettävä. Raamattu kuvaa asiaa näin:
"Älä katsele viiniä, kuinka se punoittaa, kuinka se maljassa hohtaa
ja helposti valahtaa alas. Lopulta se puree kuin käärme ja pistää
kuin myrkkylisko. Silmäsi outoja näkevät, ja sydämesi haastelee
sekavia. Sinusta on kuin makaisit keskellä merta, on kuin maston
huipussa makaisit. 'Löivät minua, mutta ei koskenut minuun;
pieksivät minua, mutta en tiennyt mitään. Milloinkahan herännen?
Tahdonpa taas hakea tätä samaa.'"  Snl.23:31-35

Alkoholi on tuhonnut inhimillistä elämää enemmän kuin monet
sodat yhteensä. Silti yleinen asenne humaltumiseen on myönteinen.
Vaikka tupakan haitat ovat kuin pisara meressä verrattuna alkoholin
tuhoihin, niin tupakointia vastaan kampanjoidaan ja säädetään
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lakeja, mutta humalassa olemista pidetään hyväksyttävänä ja jopa
hienona. Kun ihmiset puhuvat keskenään juomingeistaan, heidän
hilpeät letkautuksensa tapahtumista kuvastavat heidän typerää
asennettaan: "Heidän kunnianaan on heidän häpeänsä".

Miksi humaltuminen kiinnostaa niin monia ihmisiä? Heidän
elämänsä todellisuus on tylsää. He yrittävät päästä hyvään fiilikseen
alkoholin avulla. Kuitenkin todellinen tyydytys elämään tulee
siitä, kun kokee Jumalan Hengen läsnäolon omassa hengessään.
"Älkää juopuko viinistä, sillä siitä tulee irstas meno, vaan täyttykää
Hengellä."  Ef.5:18  Päihteet ovat hengellisyyden korvikkeita.

Jumala on luonut ihmisen Pyhän Hengen asunnoksi. Millainen on
ihminen, joka "juopuu" Jumalan Hengestä? Hän tuntee olevansa
Jumalan rakastama ja kokee suurta iloa ja rauhaa. Hän saa
yliluonnollista ja vakaata johdatusta käytännön askelissaan. Hän
puhuu sujuvasti älykkäämpiä asioita kuin on koskaan itse pystynyt
mielessään ajattelemaan. Hän tuntee itsensä varmaksi ja puhuu
rohkeasti Jumalan sanaa julkisesti, vaikka on itsessään ujo. Hän on
epäitsekäs ja tekee rakkauden tekoja, joita hän ei koskaan kykenisi
tekemään ilman Hengen voimaa. Hän voi jopa parantaa sairaita ja
ajaa pahat henget pakosalle, koska hän on täynnä Pyhää Henkeä.

Älä siis tyydy korvikkeisiin, jotka vain turmelevat sinut, vaan etsi
Jumalaa. Jos etsit kaikesta sydämestäsi, niin sinä varmasti löydät
Hänet.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Ilo on yltäkylläisyyttä
Tyytyväinen on rikas. Hän iloitsee siitä, mitä hänellä on.
Tyytymätön on köyhä. Hän murehtii siitä, mitä hänellä ei ole.
Täydellinen ilo tulee yltäkylläisestä elämästä.

Hengen, sielun ja ruumiin ilot
Kun olemme syöneet hyvän aterian, niin tulemme ravituiksi ja
koemme iloa ruumiissamme. Kun saamme olla avaran, valoisan
ja kauniin luonnon keskellä, niin se ravitsee meitä ja koemme iloa
sielussamme. Kun olemme kuulleet hyvän sanoman, niin tulemme
siitä ravituksi ja koemme iloa hengessämme.

Kaikilla ihmisillä on syytä kiittää Jumalaa kokemastaan ilosta. "Hän
ei ole ollut antamatta todistusta itsestään, sillä Hän on tehnyt teille
hyvää, antaen teille taivaasta sateita ja hedelmällisiä aikoja ja
raviten teidän sydämenne ruualla ja ilolla."  Apt.14:17  Ihmisille ei riitä
vain ruumiin ja sielun ilo. Hän tavoittelee täydellistä iloa.

Saavutettuaan runsaan ravinnon suoman ilon keholleen ja rikkauden
suoman ilon sielulleen hän kokee, että jotain vielä puuttuu. Myös
hänen henkensä kaipaa ilon lähteille. Hän tahtoisi kuulla itseään
kehuttavan, että hänen henkensä ylpeys tulisi ravituksi. Jos hän
saavuttaa mainetta ja kunniaa, niin hän tulee siitä iloiseksi. Lopulta
sekään ei riitä hänelle.

Tietämättäänkin hän kärsii siitä, että hän ei ole saanut osakseen
Jumalan hyväksymistä. Niinpä hän saattaa etsiä itselleen uskonnon,
joka vakuuttaa hänelle, että hän on Jumalan suosiossa. Sekään
ei anna hänelle täydellistä iloa, koska hänen henkensä ei koe
yhteyttä Jumalaan, vaan hän saa lohdutusta ainoastaan Jumalaa
teeskenteleviltä henkiolennoilta.

Iloinen rikas ja surullinen köyhä
Kaikki ihmiset etsivät yltäkylläistä elämää ja kokevat iloa ja surua
sen mukaan, miten edistyvät pyrkimyksissään. Näin rikkaat ovat
iloisia ja köyhät ovat surullisia. Eräs rikas mies sanoi sielulleen:
"'Sielu, sinulla on paljon hyvää tallessa moneksi vuodeksi; nauti
lepoa, syö, juo ja iloitse.' Mutta Jumala sanoi hänelle: 'Sinä
mieletön, tänä yönä sinun sielusi vaaditaan sinulta pois; kenelle
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sitten joutuu se, minkä sinä olet hankkinut?' Näin käy sen, joka
kokoaa aarteita itselleen, mutta jolla ei ole rikkautta Jumalan
tykönä." Luuk.12:19-21

Ilon kokemus perustarpeissa, joka ei johda anteliaisuuteen,
kasvattaa itsekkyyteen.

Ilon kokemus omistamisessa, joka ei johda kiitollisuuteen, kasvattaa
ahneuteen.

Ilon kokemus valta-asemasta, joka ei johda nöyryyteen, kasvattaa
ylpeyteen.

Itsekäs mässäily on ruumiin synti. Ahne omistaminen on sielun
synti. Ylpeä vallan halu on hengen synti. Irstaan ilo on seksin
yltäkylläisyys. Ahneen ilo on omaisuuden yltäkylläisyys. Ylpeän
ilo on ylitsevuotava kiitos ja kunnia. Usein itsekkään osana on tulla
petetyksi, ahneen osana on tulla ryöstetyksi ja ylpeän osana ovat
moitteet ja häpeä.

Näin monien löytöretki iloon onkin päättynyt katkeruuden kalkki
kurkussa. Heidän levoton ruumiinsa yrittää ottaa ilon irti elämästä
hekumoimalla. Heidän surullinen sielunsa yrittää ottaa ilon irti
vitseistä, unelmista ja taiteen harhoista. Heidän jumalaton henkensä
ravitsee itsensä vahingonilolla tai tavoittelee sankaruuden iloa
sotimalla.

Puhdas ilo
Saastainen henki ei osaa iloita puhtaista asioista. Synti erottaa
Jumalasta ja estää siten kokemasta täydellistä iloa. Ilon aiheet
paljastavat sydämen arvot ja surun aiheet koettelevat ne.
Itsekkyyttään, ahneuttaan ja ylpeyttään katuva tulee ravituksi
siitä, kun hän saa anteeksi Jumalalta. Uskon kautta Jeesuksen
sovitustyöhön henkemme saa kokea Jumalan hyväksymisen ja siinä
ilomme tulee täydelliseksi.

Pelastuksen ilossa Jumala antaa myös lupauksen siitä, että Hän
antaa meille voiton kaikista kiusauksistamme. Pelastuksensa
hylkäävä yrittää pitää hauskaa unohtaaksensa häpeänsä, mutta
nöyrtyvä pitää Jumalan edessä murhetta pahuudestaan voidakseen
iloita armosta.
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Jeesus on minun aarteeni. Hän on minun rikkauteni. Hän ravitsee
minun henkeäni armollaan ja suosiollaan. Hän pitää huolta
ruumiini tarpeista. Sieluni on ravittu Hänen kauneudellaan ja
täydellisyydellään. Jeesus lupaa omilleen: "Minä olen tullut, että
heillä olisi elämä ja olisi yltäkylläisyys." Joh.10:10

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 11.01.2000

Kiusaukset
Kiusauksen voittaminen pitäisi olla yhtä suosittua kuin urheilu.
He käyvät joka päivä lenkillä voidakseen voittaa ja saavat
palkaksi niin vähän. Kiusausten voittamisen palkka on paljon
suurempi, mutta tämän lajin kilvoittelijoita on silti vain vähän.

Kiusattu ihminen
Tahdotko taistella kiusauksia vastaan vai antautua himojesi valtaan?
Kaikki järkisyyt puoltavat valintaasi taistella. Kun on voittanut
kiusauksen ja tehnyt oikein tulee ennemmin tai myöhemmin
palkituksi tavalla tai toisella. Monet ovat väsyneet taistelemaan
syntiä vastaan ja päästäneet pahan irti elämässään. Jotkut ovat
päättäneet pitää pahaa hyvänä päästäkseen siten eroon kiusauksista.

Miten suosittua onkaan kunnian himo, vaikka se johtaa väkivaltaan!
Miten täydellisesti ihmiset antautuvatkaan seksin himolle, vaikka se
johtaa rakkaudettomuuteen! He uhraavat omaisuuden himolle paljon
aikaa ja vaivaa, vaikka he saavat nauttia siitä vain hetken!

Himo sokaisee helposti järjen ja vaientaa väsyttämällä omantunnon
äänen. Himojensa riivaama ihmiskunta on surkeassa tilassa. Jotta
meillä olisi toivo vapaudesta, meillä täytyy olla toivo siitä, että
himon valta murtuu meidän elämässämme. Yleensä kristillisyys ei
anna ihmisille tätä toivoa, koska se niin usein edustaa jotain muuta
kristusta kuin Raamatun Jeesusta.

Hän voitti kaikki kiusaukset
Jumala tuntee sääliä kiusattuja ihmisiä kohtaan. Hän tuli
Jeesuksessa Kristuksessa ihmiseksi voittaakseen kaikki meidän
kiusauksemme. Jeesus ei ole ainoastaan tosi Jumala, vaan Hän
on myös tosi ihminen. "Sillä ei meillä ole sellainen ylimmäinen
pappi, joka ei voi sääliä meidän heikkouksiamme, vaan joka on ollut
kaikessa kiusattu samalla lailla kuin mekin, kuitenkin ilman syntiä."
Heb.4:15

Jumala on Jeesuksen isä, jota ei voi paha kiusata. Mistä siis Jeesus
sai syntisen luonnon, joka teki mahdolliseksi sen, että Hän saattoi
olla samalla lailla kiusattu kuin mekin? Ihmisluontonsa Hän
sai äidiltään, Marialta. Ei siis ole ihme, että ne, jotka kieltävät
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Jeesuksen ihmisyyden, palvovat Mariaakin jumalana. Jos Jeesus
olisi kokonaan vain Jumala, niin olisihan se johdonmukaista, että
Mariakin olisi jotain jumalallista.

Älä siis palvo Mariaa, äläkä muitakaan epäjumalia, jos tahdot saada
voiton himoistasi. Maria on syntinen, niin kuin kaikki muutkin.

Hurskas Simeon profetoi Marialle Jeesuksesta: "Katso, tämä on
pantu lankeemukseksi ja nousemukseksi monelle Israelissa ja
merkiksi, jota vastaan sanotaan - ja myös sinun sielusi lävitse on
miekka käyvä - että monen sydämen ajatukset tulisivat ilmi."  Luuk.2:35

Kun Jeesus puhui, niin eräs nainen kansanjoukosta alkoi palvoa
Mariaa sanoen Jeesukselle: "Autuas on se kohtu, joka on kantanut
sinut, ja ne rinnat, joita olet imenyt." Jeesus ei kuitenkaan ylistänyt
äitiään, vaan sanoi: "Niin, autuaat ovat ne, jotka kuulevat Jumalan
sanan ja sitä noudattavat."  Luuk.11:27-28

Jumalan sanan miekka kävi Mariankin sielun läpi todistaen hänelle
hänen syntisyytensä. Hänkin saattoi tulla autuaaksi vain Jumalan
sanaa noudattamalla.

Kaikki inhimilliset kiusaukset koettuaan Jeesus selvisi voittajana
ilman yhtäkään lankeemusta ajatuksissa, sanoissa tai teoissa.
Kunnia Hänelle! Eikö olekin hyvä suoritus!

Jumala antaa anteeksi
Aina kun sinä lankeat syntiin, voit ylistää Jeesusta ja sanoa. Vaikka
minä nyt lankesin, niin Sinä et koskaan langennut tähänkään syntiin.
Kuitenkin Hänen päälleen laitettiin se rangaistus, joka kuuluu
minulle. Hän kärsi minun ansaitsemani rangaistuksen, jotta minä
voisin saada anteeksi. Kun tunnustan syntini, niin saan Jumalalta
anteeksi Jeesuksen uhrin tähden.

Entä sitten? Kohta tulee seuraava kiusaus. Täytyykö minun langeta
uudestaan pyytääkseni taas anteeksi? Pois se, minulla on toivo
voitosta, koska Jeesus voi antaa minulle voiman voittaa kaikki
kiusaukset. Niin kauan kuin sinä taistelet syntiä vastaan Jeesuksen
nimessä, olet Jumalan armon suojassa, mutta jos luovut taistelusta
ja alat tahallasi tehdä syntiä, niin Jumalan armokin alkaa väistyä
sinusta.
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Jumala antaa voiton kiusauksista
Jos sinulla on liitto Raamatun Jeesuksen kanssa, niin sinä palvot
Häntä Jumalana ja seuraat Häntä Ihmisenä. Hän on sinulle tosi
Jumala ja täydellinen Ihminen. Miksi Jeesus voitti kiusaukset? Sinä
tulet voittamaan samasta syystä. Koska Hän on Jumalan Poika,
niin Hän tuntee täydellisesti Isänsä tahdon. Hän voitti kiusaukset
Jumalan tuntemisensa kautta.

Jeesus lupasi omilleen Pyhän Hengen, "joka johdattaa teidät
kaikkeen totuuteen." Paavali sanoo, että jos omaksumme "Pyhän
Hengen mielen" niin saamme voiman tehdä oikein. "Että lain
vanhurskaus täytettäisiin meissä, jotka emme vaella lihan mukaan,
vaan Hengen. Sillä niillä, jotka elävät lihan mukaan, on lihan
mieli, mutta niillä, jotka elävät Hengen mukaan, on Hengen mieli." 
Room.8:4-5

Koska kukaan meistä ei vielä tunne Jumalaa täydellisesti, niin
me aina joskus lankeamme. Synnin tekemisen määrä on kääntäen
verrannollinen Jumalan tuntemisen määrään.

Mitkä siis ovat sydämesi ajatukset? Onko sinulla Kristuksen mieli?
Jos olemme kuuliaiset Pyhän Hengen johdatukselle, niin Hän
kirkastaa meille Jumalan, emmekä saata syntiä tehdä.

Jos joku väittää uskovansa Jeesukseen, muttei koe voittoja
kiusauksista, niin hän on niskuri ja vastustaa Pyhää Henkeä. Pidä
siis kiinni siitä Jumalan tuntemisesta, jonka olet saanut Jeesuksessa,
niin saat lisää armoa Jumalan Hengeltä.

Älä masennu yksittäisistä lankeemuksista, mutta huolestu
elämäsi suunnasta, jos tappiot alkavat lisääntyä eikä vähentyä.
Se, joka uskoo Raamatun Jeesukseen, tuntee Jumalan ja, joka
tuntee Jumalan, on saava voiton kiusauksista. "Nyt minä tunnen
vajavaisesti, mutta silloin minä olen tunteva täydellisesti, niin kuin
minut itsenikin täydellisesti tunnetaan." 1Kor.13:12

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 31.01.1999

Ihmeitä tekevä usko
Uskoa on ainakin kolmea lajia, luottamista, tottelemista ja
luovaa sanomista. Koska luotan Jeesukseen, pidän totena
kaiken sen, minkä Hän sanoo. Koska rakastan Jeesusta, niin
minä tottelen Häntä. Koska Jeesuksen Henki elää minussa, niin
voi joskus Hänen vaikutuksestaan käskeä asioita tapahtumaan.

Luova usko
"'Jumala sanoi: Kasvakoon maa vihantaa, ruohoja.. .' Ja tapahtui
niin."  1Moos.1:11  Maailmat ovat luodut Jumalan sanalla. Hänen
uskonsa vaikuttaa Hänen sanoissaan. Jos joku sanoo sairaalle
ihmiselle: "Tule terveeksi", eikä tämä parannukkaan, niin sanojalla
ei ollut Jumalan uskoa. Onko mikään ihme, jos Jumala uskonsa
sanalla parantaa sairaan tai herättää kuolleen, kun Hän on jopa
tyhjästä luonut universumit? Se mikä meille on ihme, ei ole sitä
Jumalalle.

Näitä luovia uskon sanoja Jumala voi antaa myös ystävänsä
suuhun, että tämä käyttäisi niitä Hänen puolestaan. Jeesus toimi
Jumalan uskossa sanoessaan viikunapuulle: "'Älköön sinusta
ikinä enää hedelmää kasvako'. Ja kohta viikunapuu kuivettui." 
Matt.21:19  Opetuslasten ihmetellessä puun kuivettumista Jeesus sanoo:
"Totisesti minä sanon teille: jos teillä olisi uskoa ettekä epäilisi, niin
ette ainoastaan voisi tehdä sitä, mikä viikunapuussa tapahtui, vaan
vieläpä, jos sanoisitte tälle vuorelle: 'Kohoa ja heittäydy mereen',
niin se tapahtuisi."

On siis kysymys uskon laadusta, eikä sen määrästä. Tätä uskoa
Jeesus antaa ystävilleen, joista Hän sanoo: "Kun olette tehneet
kaiken, mitä teidän on käsketty tehdä, sanokaa: 'Me olemme
ansiottomia palvelijoita; olemme tehneet vain sen, minkä olimme
velvolliset tekemään.'"  Luuk.17:10  Kaikella, mitä ihminen sanoo,
on merkitystä. Ylpeillä ja kerskailevilla sanoillaan ihminen tekee
itsensä kyvyttömäksi vastaanottamaan Jumalan uskoa. Sama asia
on ilmaistu: "Teillä ei ole, sentähden ettette ano. Te anotte, ettekä
saa, sentähden että anotte kelvottomasti, kuluttaaksenne, sen
himoissanne."  Jaak.4:2-3
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Kaikki, mitä sanon, tulee olla sopusoinnussa Jumalan mielen
kanssa, että voisin sanoa Hänen luovia sanojaan. Jeesukselta saatu
pelastusvarmuus tulee siitä, että minun henkeni kuuli Jumalan
uskossa lausutut sanat asiasta. Jumalan uskossa sanotut sanat
ovat itse asiassa aina Pyhän Hengen sanomia, vaikka ihmisenkin
suu olisi asiassa mukana. Se, että Jeesuksen oma voi sanoillaan
osallistua Jumalan tekoihin, on hengellinen lahja.

Kaikki eivät saa samanlaisia sanoja ja tekoja tehtäväkseen.
"Armolahjat ovat moninaiset, mutta Henki on sama; ja
seurakuntavirat ovat moninaiset, mutta Herra on sama; ja
voimavaikutukset ovat moninaiset, mutta Jumala, joka kaikki
kaikissa vaikuttaa, on sama." 1Kor.12:4-6

Miten siis tulet Jumalan uskosta osalliseksi? Kaikki alkaa siitä, mitä
sanot sydämessäsi. Jos annat Jumalan sanojen muuttaa sydämesi
ajatukset ja asenteet, niin puhdistetusta hengestäsi alkaa pulputa
sanoja, joilla on lähteensä Jumalassa. "Ei kukaan, joka puhuu
Jumalan Hengessä, sano: 'Jeesus olkoon kirottu', ja ei kukaan voi
sanoa: 'Jeesus olkoon Herra', paitsi Pyhässä Hengessä."  1Kor.12:3

Jumala on korottanut Jeesuksen Kristuksen nimen yläpuolelle
kaikkien muiden nimien. Seuraava, sydämestä lähtenyt lausahdus
on kaikille uskoville ensimmäinen harjoitus uskon sanojen
lausumisessa:"Jeesus Kristus olkoon minun Herrani ja Jumalani." Ja
tapahtui niin, kuin sanoit.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 04.10.2011

Jeesus voi parantaa mielisairaan
Mielisairaudet johtuvat pahasta häiriöstä hengen, sielun ja
ruumiin välisessä harmoniassa.

Ihmisen rakenteesta
Tarkastelemalla sisäistä elämäämme voimme havaita ihmisen
olevan henki, sielu ja ruumis. Usein havainnot hengestä on tulkittu
sielun toiminnoiksi ja päädytty siihen, että ihminen olisi vain ruumis
ja sielu.

Tiedemiesten henki on varmaan ollut jotenkin kuoleutunut, koska
he eivät ole tunnistaneet hengen olemassaoloa. Meidän yhteinen
kapinamme Jumalaa kohtaan on syy kaikkeen maailmassa olevan
pahaan. Mielisairaudet ovat yksi synnin monista seurauksista.

Meidän henkemme kommunikoi sielumme kanssa ja sielumme
ruumiimme kanssa. Nämä kolme muodostavat harmonisen
kokonaisuuden. Jumala loi henkemme hallitsemaan sielua ja sielun
ruumista. Jos kaikki on elämässämme hyvin, henkinen, sielullinen
ja ruumiillinen elämämme ovat harmonisessa järjestyksessä.

Meidän kaikkien elämässä synti on jossain määrin rikkonut hengen,
sielun ja ruumiin välistä harmoniaa. Mielisairaudessa näiden
kolmen välille on kuitenkin syntynyt erityisen paha häiriö.

Hengen saastuminen
Mielikuvitus on henkemme ominaisuus. Voimme käyttää sitä oikein
tai väärin. Me emme tiedä, mitä joku hengessään kuvittelee, jos
hän ei kerro sitä meille. Jos hänessä yllättäen puhkesi mielisairaus,
voimme kysyä, että mitä pahaa hän teki tai koki, kun näin kävi.
Ulkonaisesti ei välttämättä mitään pahaa, mutta hän varmasti ajatteli
jotain, joka liittyy hänen sairastumiseensa. Mielisairaudet julistavat
meille kaikille tätä sanomaa: "Varo ajatuksiasi!"

Pahat ajatukset ovat kaiken maailmassa olevan pahan lähde.
Kaikki joskus ajattelevat pahaa, mutta vain harvojen kohdalla se
johtaa mielisairauteen. Pahat ajatukset ovat ikään kuin viruksia tai
bakteereja. Kaikki eivät sairastu mielisairauteen, vaikka he saavat
samat pöpöt kuin ne, jotka sairastuvat. Joidenkin kyky vastustaa
pahoja ajatuksia on muita huonompi tai pahat ajatukset ympäröivät
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heitä muita enemmän ja siksi he sairastuvat. Jotkut eivät vastusta
pahoja ajatuksiaan, koska pitävät niitä hyvinä.

On vaarallista haaveilla olevansa jotain suurta. Ylpeät ajatukset
ovat kuoleman suudelmia hengellemme ja tekevät pahoja paiseita
sieluumme. Haureelliset seksiunelmat puuduttavat hengen ja
myrkyttävät sielun. Haaveet rikastumisesta ja suuresta omaisuudesta
kovettavat hengen ja lävistävät sielun tuskalla. Mielenterveytesi
tähden - pakene ylpeitä, ahneita ja itsekkäitä ajatuksia!

Henkemme osaa nauttia mielikuvitusmaailman kokemuksista.
Voimme kuvitella olevamme jotain sellaista, mitä emme voi
olla reaalimaailmassa. Saatamme tahtoa yhä uudestaan ajatella
samoja unelmia, jos henkemme saa niistä tyydytystä. Mielikuvitus
on Jumalan lahja, mutta jos käytämme sitä väärin, se voi tuoda
sieluumme henkisen viruksen, joka tekee meidät sairaaksi.

Itsessään pieni reaalimaailman tapahtuma voi vaikuttaa meihin
odottamattoman voimakkaasti haavemaailmamme tähden. Se voi
yhdistyä haaveisiimme sairaalla tavalla ja käynnistää sielussamme
prosessin, joka saa aikaan mielisairauden. Tämä sielun prosessi
antaa hengellemme ruumiilta saamansa viestit vääristyneinä, jolloin
koemme harhoja. Jotkut harhat voivat tuntua hyviltä kokemuksilta
ihmisestä, joka haluaa paeta todellisuutta.

Mielenterveytensä tähden on parempi yrittää tehdä jotain
käytännössä unelmiensa eteen, kuin itsetyydyttää henkeään
unelmillaan. Parasta on hylätä ylpeytensä kokonaan ja pyytää armoa
Jumalalta. Henkemme kokee suurimman onnen ja tyydytyksen
siinä, kun se saa kokea Jumalan armoa. Kiellä hengeltäsi kunnia,
jotta voisit kokea armoa.

Älä syytä Aadamia ja Eevaa pahuudestasi. Jonain päivänä jokainen
meistä on ajatuksissaan kokenut oman syntiinlankeemuksensa,
jossa meidän henkemme saastui. Vain Jeesuksen Kristuksen veri
voi puhdistaa henkemme ja palauttaa meidät Jumalan yhteyteen.
Toisaalta pelkkä anteeksiantamuksen kokeminen ei paranna
mielisairasta. Sen sijaan hengen puhdistaminen pahoista ajatuksista
ja sielun puhdistaminen niiden seurauksista parantavat meidät.
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Sielun pahat prosessit
Me olemme sitä, mitä olemme kokeneet. Henkemme kasvaa
ja kehittyy ajatustemme mukaisesti, sielumme kokemustemme
mukaisesti ja ruumiimme perintötekijöidemme mukaisesti.

Sielumme saa vaikutteensa sekä hengeltä että ruumiilta. Pahojen
henkien kuiskaukset hengellemme muokkaavat sieluamme, jos
henkemme otti niiden ajatukset omikseen. Myös ruumiimme
kokemukset muovaavat sieluamme. Kaikesta, mitä sieluumme
kertyy, voi tulla osa minuuttamme, vaikka tietoisuutemme on
hengessämme.

Jos henkemme antautui synnille, se käynnisti sielussamme
prosessin, jonka koemme osaksi itseämme. Raamattu puhuu synnin
ruumiista. Jos joku nuhtelee rakkauttamme kunniaan tai haureuteen,
koemme nuhtelijan vihaavan meitä eikä vain meidän tekojamme.
Jos minuutemme on irti synnistä, emme koe nuhtelun loukkaavan
itseämme.

Kun Jeesus käskee meitä repäisemään pois silmämme tai kätemme,
jotka viettelevät syntiin, Hän puhuu sielussamme olevista
synnin ruumiin jäsenistä. Nämä sielun prosessit ovat osa meidän
minuuttamme. Siksi Jeesus puhuu siitä, että meidän tulee olla
valmiita menettämään jotain itsestämme.

Sielussamme asuvat synnin prosessit saastuttavat meidän sielumme
ja voivat johtaa mielisairauteen. Kaikki synnin harjoittamisesta
sieluumme syntyneet "pahat elimet" ahdistavat henkeämme.
Jos ne alkavat hallita henkeämme, ajattelumme alkaa kiertää
sairasta kehää. Joku tavallinen synnin ruumiin jäsen voi muuttua
mielisairaudeksi, koska emme pääse ulos sen luomasta kuumasta
kehästä. Näin se, mikä on pyhitystä jokaiselle uskovaiselle, on
lääkettä, joka parantaa mielisairaan. Jokainen pyhitystä kokenut
uskovainen on kokenut mielenterveytensä parantuneen, vaikka
hänellä ei ole ollut mielisairautta.

On olemassa vaara, että paha henki ottaa haltuunsa sielussamme
olevan pahan prosessin, jolloin meistä tulee riivattuja. Silloin
meidän oma henkemme menettää kontrollin siihen osaan
sielustamme. Osassa mielisairaista asuu pahoja henkiä.



- 23 -

Jeesus Kristus antaa ilon

Tärkeintä ei ole ajaa ulos pahoja henkiä, vaan kuolettaa sielun
saastaiset prosessit eli "kukistaa synnin ruumis". Riivatun tulisi
ensin kääntyä hengessään Jeesuksen puoleen eikä yrittää ajaa
pois pahaa henkeä. Jos riivattu tunnustaa syntinsä Jumalalle, hän
saa anteeksi. Silloin Pyhä Henki tulee ihmisen hengen avuksi, ja
kuolettaa sielussa asuvan pahuuden. Samalla paha henki poistuu,
koska se menetti oikeutensa elää ihmisen sielussa.

Pahinta ei ole se, jos joku on riivattu, vaan se on kauheampaa,
jos ihminen on täydellisesti kovettanut henkensä sille, mikä on
oikein ja väärin. Pahat ihmiset ovat kauheampia kuin pahat henget.
Pelastuminen alkaa siitä, että paha ihminen nöyrtyy Jumalan edessä
ja antaa henkensä särkyä Jeesuksen ristintyön voimasta.

Jeesus kuoli mielisairaiden puolesta
Jeesus kuoli kaikkien pahantekijöiden puolesta, jotta me voisimme
saada syntiset ajatuksemme, sanamme ja tekomme anteeksi.
Anteeksiantamusta tarvitaan, koska Jumala vihaa pahantekijää. On
väärin ajatella, että Jumala vihaa syntiä, mutta rakastaa syntistä.
Ei Jeesus kuollut synnin puolesta, vaan syntisen puolesta. Jumala
vihaa synnin tekijää. Siksi Jeesus otti ristillä vastaan Jumalan vihan
meidän puolestamme.

Muistele itseäsi jonkun synnin tekijänä. Katso muistikuvissasi
itseäsi sivusta, kun olit tekemässä sitä syntiä. Yhdy Jumalan
vihaan itseäsi kohtaan sen synnin tekijänä ja anna Jumalan Hengen
kuolettaa se ihminen itsestäsi pois. Muistele Jeesusta ristillä
kärsimässä Jumalan vihaa sinun syntisi tähden.

Synti elää sielussasi ja puhuu sinulle tahtoaan omalla äänelläsi.
Jos henkesi elää Pyhässä Hengessä, voit kuolettaa sielustasi pahan
tahtomisen niin, ettet enää palvele syntiä. Vaikka paha sielun
prosessi ei heti kuolisi, niin se lopulta kuolee, jos olet kärsivällinen.

Moni uskovainen ajattelee, että se on paha henki, joka viettelee
häntä syntiin, vaikka tosiasiassa se voi olla hänen oman sielunsa
prosessi. Pahan hengen voi ajaa pois, mutta sielun paha prosessi
täytyy kuolettaa pois.

Hengen ja sielun sairas yhteys vaikuttaa ruumiiseen asti niin, että
se näkyy jopa sairastavan veriarvoissa. Voi olla, että pitkäaikaisen
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mielisairauden jälkeen vie aikaa ennen kuin koko ihminen paranee.
Tarvitaan kärsivällisyyttä odottaa, että puhdistetun henkemme
vaikutus saa ulottua läpi sielumme aina ruumiiseemme asti.

Jos henkemme sai kokea Jumalan armoa, se käynnisti sielussamme
hyviä prosesseja. Taivaallista lahjaa hengessään maistanut saa
kokea sielussaan suurta iloa, lepoa ja rauhaa. Monet hengelliset
laulut ovat syntyneet näistä hyvistä sielun prosesseista.

Uskoontulossa Jeesus pelasti henkemme, pyhityksessä Hän pelastaa
sielumme ja ylösnousemuksessa Hän pelastaa ruumiimme.

Jeesuksen kohtaamisesta
Moni meistä on joskus odottanut tuntikausia sairaalan poliklinikalla
hoitoon pääsyä. Lääkäri viipyy ja viipyy, mutta me odotamme
kärsivällisesti. Montako tuntia olet odottanut Jeesusta? Usein me
vain rukoilemme Jumalaa lyhyesti emmekä odota Häntä. Emme
ilmeisesti usko saavamme mitään vastausta.

Jeesus elää ja siksi Hänet voidaan kohdata. Jos et etsi Hänen
kohtaamistaan, et usko Häneen. Kristilliset kokoukset eivät tarjoa
oikotietä Jeesuksen luo. Hän voi kohdata sinua sielläkin vain, jos
sinä ensin etsit Häntä myös yksinäisyydessä.

Elämän huonot olosuhteet voivat estää meitä kääntymästä Jeesuksen
puoleen, mutta varsinainen syy on meidän haluttomuutemme
ja epäuskomme. Monet eivät halua ottaa Jeesuksen tarjoamia
lääkkeitä, vaikka haluavat parantua. Nautimme vahvaa lääkettä,
jos pahuuttamme katuen tunnustamme syntimme Jumalalle ja
nöyrrymme Hänen valtansa alle sentähden, että Jeesus kuoli meidän
puolestamme.

Ovatko Jeesuksen antamat lääkkeet muka pahempia kuin psykiatrin
antamat lääkkeet? Jeesuksen antamilla lääkkeillä on paljon hyviä
sivuvaikutuksia ja psykiatrin antamilla lääkkeillä on paljon
pahoja sivuvaikutuksia. Silti mielisairaan on syytä syödä niitä
psyykelääkkeitä, jotka estävät psykoosin menon. Ne lääkkeet
kiusaavat ruumiin kautta ihmisen sielua niin, että sen paha
prosessi ei pääse liikaa hallitsemaan henkeä. Näin sairas on
vapaampi etsimään Jeesusta. Sen jälkeen kun Jeesus on repäissyt
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mielisairauden pois sielustasi, et enää joudu psykoosiin, etkä
tarvitse sitä lääkettä.

Olet missä vain, niin voit kääntyä Jeesuksen puoleen ja saada avun.
Puhu Hänelle ajatuksissasi. Laita rukouksiisi oikea osoite. "Sinä,
Jeesus, joka kuolit puolestani, auta minua!"
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Julkaistu 13.10.2007

Surusta iloon
Jos iloitset pahasta, ilosi on muuttuva suruksi. Jos suret
pahuuttasi, surusi voi muuttua ikuiseksi iloksi.

Jumalattomien ilo muuttuu murheeksi
Evoluutioon uskovat kuolivat ja joutuivat Jumalan tuomiolle.
Heitä ajatellessani sanoin Jumalalle: "Mitä jos veisit heidät jollekin
autiolle planeetalle seuraamaan evoluutiota ja elämän syntyä."
Niinpä Jumala vei heidät istumaan eräälle planeetalle.

Mitä siis tarvittiinkaan, jotta kehittyisi elämää, Hän kysäisi heiltä?
Niin suolaista vettä tietysti. Niinpä Jumala loi planeetalle ison
meren ja sanoi rannalla istuvalle joukolle: Odottakaa tässä ja
huutakaa minulle, jos näette jotain kehitystä tapahtuvaksi. Tulen
sadan miljoonan vuoden päästä katsomaan teitä.

Aika kului ja joukko tuijotti merta vuodesta toiseen. Kului sata
vuotta, meni miljoonia vuosia ja yhä he odottivat. Kun aika oli
täytetty Jumala tuli kysymään heiltä: "Onko sattunut tapahtumaan
mitään kehitystä?" Iloton joukko oli vaiti ja vain tuijotti merta.
Niin, miten se olikaan? Kuinka paljon tarvittiinkaan sitä aikaa, jotta
sattumat synnyttäisivät elämää? Riittäisikö siihen edes ikuisuus!

Olisiko tämä oikeudenmukainen rangaistus niille, joka eivät
anna Jumalalle kunniaa Hänen teoistaan? Ei, sillä tämä olikin
vain tiedemiehen painajainen, jonka hän kokee iankaikkisessa
rangaistuksessa.

Ajattele nyt miten järjetöntä! Hyvin suunniteltu maailmako olisi
syntynyt sattumien satona!

Iloitse yhdessä totuuden kanssa
Jos joku ei ylistä Jumalaa nähtyään Hänen tekonsa, tulee hän
henkisesti sokeaksi. Tuo sokeus antaa hänelle mahdollisuuden
kuvitella, ettei Jumalaa olisi olemassa. Jotkut eivät kuitenkaan käytä
tätä mahdollisuuttaan, vaan he kunnioittavat Häntä uskonnollisin
menoin.

Monet uskovat Jumalan olemassaoloon, mutta he eivät voi iloita
Hänestä. Se on raskasta uskoa. Näillä uskovilla on taipumus ajatella,
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että he ovat Jumalalle otollisia jo sen tähden, että he uskovat Hänen
olemassaoloonsa. Ateistien rehentely Jumalaa vastaan vahvistaa
heidän uskoaan. Näin ateistit kieltäessään Jumalan olemassaolon
tukevat uskonnollisuutta. Toisaalta uskonnollisuuden teennäisyys
puolestaan vahvistaa ateismia.

Ajattele nyt miten tunteetonta! Olisiko se sinulle kyllin, jos joku
tunnustaa, että sinäkin olet olemassa?

Totenapitäminen ei ole uskoa, vaan rehellisyyttä. Jumalan
totteleminen on uskoa. Jos joku haluaa tiedostaa totuuden, mutta
ei halua totella sitä, hän tarvitsee huumetta, joka auttaa häntä
unohtamaan tottelemattomuutensa. Näin uskonto on ooppiumia,
joka on valmistettu ateistien avustuksella.

Kerran eräs mies sanoi minulle: "Et voi antaa minulle todisteita
Jumalan olemassaolosta, mutta en minäkään voi antaa sinulle
todisteita siitä, etteikö häntä olisi." Kuinka voit sanoa noin, minä
vastasin! Mikään ei ole helpompaa kuin antaa sinulle todisteet
Jumalan olemassaolosta. Olet jo saanut niin paljon todisteita, että et
kestä enempää. Juuri siksi sinä kiellät saamasi todisteet.

Jumalan tekojen todistuskuorma on murskannut monen mielen. Se
on kuin kivi, jonka alle he ovat jääneet. Jumalan antamat todisteet
painavat totuuden murskaamien mieltä, mutta he eivät halua
tiedostaa heidän päällään olevaa painoa Jumalan aiheuttamaksi.

Voi ilotonta joukkoa! He näkevät Jumalan kirkkauden Hänen
teoissaan, mutta eivät tahdo iloita Jumalasta niiden tähden. Siksi
he etsivät iloa jostain muusta. Jos et iloitse totuudesta, niin olet
vaarassa iloita valheesta.

Jumalaa pakeneva etsii kuumeisesti jotain ilonaihetta. Hän haluaa
olla keksijä voidakseen iloita ideoistaan. Hän ei ota vastaan mitään
valmista, vaan haluaa olla etsijä voidakseen iloita löytämisestä.
Voi ihmistä, joka päätyy iloitsemaan arvottomasta, koska hän on
peittänyt silmänsä oikeasti arvokkailta ilonaiheilta.

Ilo oikeasta varjelee vääryydestä
Kielletty hedelmä kiinnostaa ihmisiä siksi, koska he eivät osaa
iloita sallituista hedelmistä. Jumala on antanut meille paljon hyvää,
mistä voimme nauttia ja iloita ja olla kiitollisia Hänelle, kaiken
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hyvän suunnittelijalle. Jumalasta iloitsematon mieli muuntaa halun
himoksi.

Aviopuolisot voivat iloita toisistaan niin kauan kuin he ovat
uskollisia toisilleen. Uskollisuus on iso osa seksuaalista nautintoa.
Voi miten järkyttävää onkaan ilon ja nautinnon ero! Nautinto
rakastui himoon ja otti eron ilosta! Voi himon riivaamia, kuinka
paljon he kaipaavatkaan ilon hyväilyä. Jospa he palaisivat takaisin
ilon tykö.

Antamisen ilo on saamisen ilon paras ystävä. Yhdessä he poistivat
puutteen. Heidän läsnäolonsa toi valoa ylhäiseen ja alhaiseen
majaan. Voi miten järkyttävää onkaan kun heidän ystävyytensä on
särkynyt. Saamisen ilo hylkäsi antamisen ilon ja rakastui ansioon
ja voittoon! Voi pörssin riivaamia, kuinka paljon he kaipaavatkaan
antamisen ilon valoisaa läsnäoloa! Jospa saamisen ilo palaisi
antamisen ilon tykö.

Ahneuteen antautuminen kiinnostaa ihmisiä siksi, koska he eivät
osaa iloita siitä, mitä heillä on. He eivät osaa iloita omaisuudestaan,
koska he eivät iloitse Jumalasta kaiken omistajasta. Ahne mieli
iloitsee lahjasta ja unohtaa lahjan antajan.

Kunnian himoitseminen kiinnostaa ihmisiä siksi, koska he eivät
osaa iloita Jumalan armosta. Sokeus Jumalan suuruudelle antaa
ihmiselle mahdollisuuden ajatella itsestään liikaa. Ylpeä mieli
iloitsee samastaan kunniasta, eikä välitä siitä kuuluuko se hänelle.

Usein pahan himoitsemiseen yllytetään lupaamalla iloa. Niinpä
niitä, jotka puhuvat pahuutta odottavasta tuomiosta pidetään
ilonpilaajina. Monet eivät välitä mahdollisesta tuomiosta, koska
he haluavat saada heti helpotusta ilottomuuteensa. Älä kuitenkaan
vihaa itseäsi ja syöksy turmioon, sillä iankaikkinen ilo on olemassa.

Kadotettu ilo
Jokainen ihminen kokee oman syntiinlankeemuksensa. Kukaan ei
peri sitä Aadamilta ja Eevalta. Synti on kapinaa Jumalaa kohtaan.
Jokainen on jo lapsuudessaan ojentanut kätensä kohti kiellettyä ja
ravinnut itsensä kapinallisella ilolla. Oppi peritystä syyllisyydestä
on sekin kapinaa Jumalaa kohtaan. Luuletko voivasi vierittää syyn
omasta kapinastasi Aadamille ja Eevalle?
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Olemme perineet taipumuksen langeta syntiin, mutta emme kanna
syntyessämme isiemme syyllisyyttä. Juuri tästä syystä Jeesus sanoi,
että taivasten valtakunta on lasten kaltainen. Pieni lapsi ei ole
vielä kokenut syntiinlankeemusta ja on siksi Jumalalle otollinen.
Katso vauvan iloa ja silmien loistetta. Jokainen meistä on jonain
päivänä menettänyt sen ilon. Me voimme kuitenkin saada sen
takaisin. Jumala on ilmoittanut ihmiskunnalle suuren ilon: Jumala
tuli Jeesuksessa Kristuksessa Ihmiseksi pelastaakseen meidät
pahuutemme vallasta.

Haluatko surra kapinallisuuttasi Jumalaa kohtaan? Kenelle
tämä kelpaa, ensin suru sitten ilo? Jumala valmisti sinulle tien
iankaikkiseen iloon, mutta kertoisinko siitä sinulle? Jos iloitset
siitä, kun teet pahaa, niin miten voisit ottaa vastaan pelastuksen
Jeesuksessa, Jumalan Pojassa?

Syntien anteeksisaaminen, paratiisi ja iankaikkinen elämä toki
kelpaavat kaikille. Kuka nyt tahtoisi kokea syyllisyyttä tai mennä
ikuiseen kadotukseen! Kaikki pukeutuisivat mielellään heti iloiseen
juhlapukuun, mutta kuka tahtoo vetää päälleen surupuvun?

Oman pahuutensa suremiseen ja tekojensa katumiseen on jokaisella
aihetta. Eihän surupuku ja katumus sinänsä ketään pelasta, mutta se
avaa henkemme korvat kuulemaan Jumalan evankeliumia. Vain ne,
jotka kuulevat Jeesusta ja ottavat Hänet vastaan pääsevät osalliseksi
Jumalan armosta ja pelastuksen ilosta.

Myös me uskovaiset tarvitsemme surua omasta pahuudestamme
voidaksemme kuulla Pyhän Hengen puhetta, joka kuolettaa meidän
pahuutemme. Parempi ajoissa surra pahuuttaan Pyhässä Hengessä
kuin langettuaan katua pahoja tekojaan. Vain ne, jotka kuulevat
Pyhän Hengen puheen, joka ristiinnaulitsee heidän syntisen
luontonsa, saavat voiton syntielämästään.

Surupuvussa
Pelastettu voi aina ja joka tilanteessa iloita Jumalasta. Silti hän ei
ole aina iloinen. Jumala on surullinen kadotuksen tiellä kulkevien
puolesta. Tämä suru tarttuu Hänen ystäviinsä ja saa heidätkin
pukeutumaan surupukuun.
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Ne, jotka pukeutuivat suruun oman pahuutensa tähden, eivät
oudoksu surra myös muiden pahuutta. Niille, jotka ovat vetäneet
juhlapuvun pahuutensa verhoksi, ei surijan puku kelpaa. He
halveksivat surusta harmaata joukkoa.

Jumalaton maailma mielellään kokoontuu juhlapukuisten uskovien
ympärille. Kaikki haluavat olla iloisia ja pukeutua säihkyvään
pukuun. Sehän peittää heidän pahuutensa niin hienosti, että siihen
myös itse paholainen tahtoo pukeutua.

Ennen vedenpaisumusta Jumala tuli murheelliseksi ihmiskunnan
pahuuden tähden. Silloinkin Hän säkkipuvussa liikkui ihmisten
seassa itkien näkemäänsä. Tuskallisen harkinnan jälkeen Hänen
surullisessa sydämessään kypsyi päätös ihmiskunnan lopusta
ja kahdeksan sielun pelastuksesta. Kohta Hän tulee kahdessa
säkkipukuisessa todistajassa jakamaan viimeiset varoitukset
kapinalliselle ihmiskunnalle.

Vastoinkäymiset paljastavat pahuutemme. Huomaa kuinka paljon
maailmassa on kiroilua sen tähden, kun asiat eivät mene niin kuin
on toivottu. Kuuntele kiroiluasi ja tunnista siinä pahuutesi. Tule
siitä murheelliseksi ja käänny Jumalan puoleen tunnustaen Hänelle
pahuutesi.

Tavallisesti ihmiset kieltävät, että Jumala olisi antanut heille nuo
vastoinkäymiset, jottei heidän tarvitsisi kohdata kapinaansa Jumalaa
kohtaan. Paholainen ottaa mielellään syyn päällensä kaikista
onnettomuuksista ja sairauksista, koska siten ihmiset pelkäävät
häntä eikä Jumalaa.

Ihmisten pahuus kasvaa sydänten syvyyksissä, mutta
vastoinkäymiset tuovat sen esiin. Jumala lähettää kaksi
säkkipukuista todistajaansa julistamaan vitsauksista, jotka Jumala
lähettää ihmisten pahuuden tähden. Silloin kaikkien on pakko
kohdata se, että Jumala on kaikkivaltias. Hän tuottaa onnen ja
onnettomuuden. Silloin ihmisten pahuus kiehuu heidän sydämissään
eikä kukaan voi olla huomaamatta kapinaansa Jumalaa kohtaan.

Onko kapinasi aiheellinen? Pidätkö Jumalaa pahana, kun Hän
lähettää katastrofinsa? Hän on tuhoava tämän sivilisaation. Silloin
sinä pidät joko itseäsi tai Jumalaa pahana. Kunpa silloin kauhistuisit
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kapinaasi ja surisit pahuuttasi, niin voisit kuulla Jumalan Pojan
äänen ja pelastua.

Jos kovetat sydämesi, pidät kahta säkkipukuista todistajaa pahoina
terroristeina ja iloitset, kun maailman hallitus onnistuu surmaamaan
heidät. Viha Jumalaa kohtaan on silloin oleva niin voimakas, että
se varmasti tempaa mukaansa jokaisen, joka ei aidosti sure omaa
pahuuttaan.

Jeesus suri kerran sinun pahuuttasi hikoillen verta sen tähden. Hän
kärsi Jumalan vihan sinun puolestasi ja otti kuollessaan vastaan
sinun pahuutesi palkan. Hänet Jumala herätti kuolleista, jotta sinä
voisit pelastua pahuudeltasi.

Älä häpeä olla surullinen yhdessä Jumalan kanssa. Älä vieroksu
sen puvun karkeutta, äläkä riisu sitä pois ihmisten halveksunnan
tähden. Jumala on lähellä! Kapinalliset eivät sitä nyt huomaa. Siksi
Jeesuksen omatkin ovat niin huomaamattomia tälle maailmalle.
Kun Jeesus ilmestyy, niin sitten mekin ilmestymme kirkkaudessa
yhdessä Hänen kanssaan. Oi sitä onnen päivää!

Jeesuksen omien suru muuttuu iloksi
Jeesukseen uskovat otettiin pois maan päältä ja he pääsivät Jumalan
tykö. He tervehtivät Jumalaa sanoen, "Hei Isä, kuinka valtavan
viisas sinä oletkaan! Sinä olet luonut niin paljon ihmeellisiä asioita.
Näytätkö meille, mitä sinä olet tehnyt?"

Iloisina Jumalan lapset hyörivät Isänsä ympärillä innoissaan
tulevasta retkestä. "Mennäänkö ensin katsomaan kaikkea sitä, minkä
olen luonut omaan kaupunkiini? Sitten voisimme katsoa kaikki
universumit ja kaikki niiden planeetat ja kaiken sen, mitä olen niille
luonut." Joukko huusi innoissaan, "kivaa, mennään jo katsomaan."

Niin lähdettiin katsomaan nähtävyyksiä itsensä Jumalan
opastuksella. Retki jatkui ja yhä vain jatkui, ja aina vain riitti
ihmeellistä nähtävää. Kuinka kauan kului ikuisuutta viemään
loppuun tuon esittelykierroksen? Sen saat kerran tietää, jos pääset
tälle retkelle mukaan.
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Herra himo on kavala orjapiiskuri, joka osaa houkutella makeilla
valhekuvilla uhrinsa ansaan. Herra Jeesus on puhtauden sankari, joka
vetoaa synnin orjiin: "Himon orjat sorron yöstä nouskaa!" Jumala antaa
meille kaikkea hyvää nautittavaksemme. Kunnia Jumalalle, kaiken
hyvän luojalle!

Sairaus nostaa kuumeen, kun elimistö yrittää ajaa taudin ulos. Myös
synti tekee ihmisen sielun sairaaksi. Tähän kipuun etsitään lääkettä, joka
parantaisi oloa. Juodessaan itsensä humalaan ihminen etsii itse asiassa
uskonnollista kokemusta. Hän ehkä saakin hetken helpotusta, mutta ei
löydä kestävää onnea.

Tyytyväinen on rikas. Hän iloitsee siitä, mitä hänellä on. Tyytymätön
on köyhä. Hän murehtii siitä, mitä hänellä ei ole. Täydellinen ilo tulee
yltäkylläisestä elämästä.

Kiusauksen voittaminen pitäisi olla yhtä suosittua kuin urheilu. He
käyvät joka päivä lenkillä voidakseen voittaa ja saavat palkaksi niin
vähän. Kiusausten voittamisen palkka on paljon suurempi, mutta tämän
lajin kilvoittelijoita on silti vain vähän.

Uskoa on ainakin kolmea lajia, luottamista, tottelemista ja luovaa
sanomista. Koska luotan Jeesukseen, pidän totena kaiken sen, minkä
Hän sanoo. Koska rakastan Jeesusta, niin minä tottelen Häntä. Koska
Jeesuksen Henki elää minussa, niin voin joskus Hänen vaikutuksestaan
käskeä asioita tapahtumaan.

Mielisairaudet johtuvat pahasta häiriöstä hengen, sielun ja ruumiin
välisessä harmoniassa.

Jos iloitset pahasta, ilosi on muuttuva suruksi. Jos suret pahuuttasi,
surusi voi muuttua ikuiseksi iloksi.
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